
SVĒTKI, KURUS GAIDĀM UN KURIEM GATAVOJAMIES
Šis ir Latvijas lielo svētku gads. Jūlijā piedalīsimies XXIVVispārējos latviešu Dzies

mu un XIV Deju svētkos, bet novembrī atzīmēsim Latvijas 90.dzimšanas dienu.
Imants Ziedonis sacījis:"Svinēšana.Tā var būt etniska un tā var būt valstiska. 

Un tā var būt tīri personiska nekalendārā svinēšana, dvēseles svētki jebkurā ganda
rījuma vai atklāsmes brīdī.Arī svētdiena ir mūsu, tikai tā ir jāierauga... Bez gala, bez 
gala svētdienīga ir ikdiena cilvēkam, kas svin darbošanos.”

Un 1 .martā koncertzālē Lielā Ģilde uz noslēguma koncertu BRAVO -  BRAVISSI- 
MO svinēt darbošanās svētkus ielūdza XIII Latvijas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu 
un sitaminstrumentu Izpildītāju konkursa Laureātus, viņu pedagogus un vecākus. Lai 
spēlētu konkursa laureātu orķestrī, bija jāiet grūts un nopietns gatavošanās ceļš. Šogad

Pēc koncerta Lielajā Ģildē. No kreisās: V.Borovskis, H.Klips, V.Varsegovs, 
N.lvanova. Foto -  I.Klipa

izpildītāju konkursam, kas veltīts XXIV Vispārējiem latviešu Dziesmu un XIV Deju svēt
kiem, gatavojās 72 audzēkņi no 59 mūzikas skolām. Salaspils mūzikas un mākslas skolu 
pārstāvēja divi klarnetes klases audzēkņi Haralds KLIPS un Vilnis VARSEGOVS.

Par Vilni var teikt, ka šis bija “kārtējais” konkurss, kurā viņš liek ar sevi rēķināties 
konkurentiem. 2005.gads -  2.vieta Latvijas mūzikas skolu audzēkņu valsts konkursā,
2. vieta III Nacinālajā konkursā "Jaunais klarnetists” , 2.vieta Latvijas Bērnu fonda stipen
diju konkursā “TALANTS -  LATVIJAI” .2006.gads -III pakāpes laureāta diploms XI Latvi
jas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu Izpildītāju konkursā, II vieta 
Latvijas Bērnu fonda stipendiju konkursā “TALANTS -  LATVIJAI” , 2007.gads -  Diploms 
XII Latvijas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu Izpildītāju konkursā,
3. vieta Starptautiskajā pūtēju orķestru konkursā Šveicē Lavijas Jauniešu pūtēju orķes
tra sastāvā, 1 .vieta V Nacionālajā konkursā "Jaunais klarnetists” .2.vieta Latvijas Bērnu 
fonda stipendiju konkursā “TALANTS -  LATVIJAI” .Šis gads Vilnim iesācies cerīgi, jo jau 
pieminētajā XIII Latvijas Mūzikas skolu Pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu Izpildī
tāju konkursā, sacenšoties 24 klarnetistiem. Vilnim -  2.vieta un komponistes Marinas 
Vidmontes speciālbalva par viņas komponētā obligātā skaņdarba “Pastaiga” labāko 
izpildījumu. Vilnis ir arī pirmais Mūzikas un mākslas skolas audzēknis, kas saņēma pagā
jušā gada nogalē nodibinātā Fonda “Salaspils jaunajiem talantiem” finansiālo atbalstu 
instrumenta (klarnetes) iegādei. Tiek plānota līdzdalība konkursos arī turpmāk,taču 
nopietni jāsāk gatavoties eksāmeniem,jo šogad jābeidz skola.

Par pārsteigumu parūpējās Haralds, jo, piedaloties pirmo reizi šāda veida kon
kursā (konkursanti nedalās vecuma grupās - t . i., var piedalīties audzēkņi līdz 7.klasei 
un līdz 18 gadiem), nerespektējot savus krietni vecākos un pieredzējošākos “amata 
brāļus” , viņš iegūst Laureāta diplomu. Haralda “pūrā” ir arī 2007.gadā iegūtā 2.vieta V 
Nacinālajā konkursā "Jaunais klarnetists” . Vēlos, lai iesākto Haralds veiksmīgi turpina, 
jo, tikai salīdzinot sevi ar citiem, var augt un pilnveidoties.

Grūti būtu iedomāties laureātu panākumus bez uzticamā palīga -  koncertmeista
res NATAĻJAS IVANOVAS. Mūsu skolas absolvente, patreiz Jāz.Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas studente, ar fantastisku atdevi, nerēķinoties ar lieki nostrādātām stundām, 
savas zināšanas un prasmi viņa veltij audzēkņiem. Liels ir arī Nataļjas nopelns, ka kon
kursa laureātu orķestrī Lielaiā Ģildē 1 .martā skanēja Vilna un Haralda klarnetes.

Marts -  teātra mēnesis Salaspilī!
Atzīmējot starptautisko Teātra dienu, salaspi- 15.03.08. 

liešiem marts solās būt bagāts ar daudzveidīgām pl. 11. 00 
teātra norisēm, jo kultūras nams “Rīgava” ar Salaspils 
domes atbalstu piedāvā plašu izrāžu klāstu gan pie- 19.03.08. 
augušiem, gan jauniešiem un bērniem. pl. 15. 00

07.03.08.
pl. 13. 00 Koncertuzvedums “Bērnība ir spoža

kapeiciņa” 1 .-4. klašu skolēniem 28.03.08.
Piedalās aktieris Rūdolfs Plēpis un kompo- pl. 19. 00 
nists Valdis Zilveris. Ieeja Ls 1,50

pl. 14. 30 Koncertuzvedums “Kad priekškars veras”
5.-12. klašu skolēniem 30.03.08.
Piedalās aktieris Rūdolfs Plēpis pl 12. 00
un komponists Valdis Zilveris. Ieeja Ls 1,50

Tikšanās ciklā “Rīta kafija” ar aktieri Imantu 
Skrastiņu. Ieeja Ls 2,00

Improvizācijas teātris. Salaspils 1. vidus
skolas teātra sporta komandas draudzības 
turnīrs ar Rīgas rajona improvizātoriem

Skatuves atvēršanas svētki ar Roba Bekera 
komēdiju “Alu cilvēks”. Izrādi spēlē Ainārs 
Ančevskis. Ieeja -  Ls 4,00

Liepājas ceļojošā leļļu teātra “Maska” izrāde 
mazajiem “Rūķītis Kliņķītis”. Ieeja Ls 2,00

Salaspils evaņģēliski Luteriskā draudze
aicina uz

LIELĀS PIEKTDIENAS dievkalpojumu
2008. gada 21. martā plkst.16;00 un

KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS
svētku dievkalpojumu ar sadraudzi 2008. gada 23. martā plkst.21:00

Dievkalpojums notiks Salaspilī, Līvzemes 8 (Salaspils novada domes 
laulību zālē). Dievkalpojumu vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.

Draudzes padome

Nepalaid
garām!

K/n "Rīgava"
07.04. pīkst. 19:00

papildizrāde “Alu cilvēks”. 
Titullomā Jānis Jarāns. 
Ieeja Ls 6,00; Ls 7,00

12.04. plkst.11:00
Ineses Ziņģītes

veselības mācība

LATVIJAI -  9 0
Mēs esam lepni, ka dzīvojam tik skaistā vietā un 

laikā. Tā ir mūsu Latvija, kurai drīz svinēsim 90-to dzim
šanas dienu. Šajā laikā ir notikušas lielas pārmaiņas, 
kas skārušas katru no mums. Arī mūsu skolas skolēni 
jau savlaicīgi gatavojas šiem svētkiem. Katram skolē
nam ir jāizjūt piederības sajūta savai valstij, pilsētai un 
skolai. Mēs esam savas zemes patrioti un vēlamies ar 
labiem darbiem sagaidīt šo jubileju, tāpēc Salaspils 
1.vidusskolā notiek projekts “Latvijai -  90” . Projekts 
turpināsies 7 mēnešus ar pārtraukumu vasaras perio
dā, lai septembrī atkal atsāktos ieplānotās aktivitātes. 
Katru mēnesi projekta ietvaros notiks dažādi pasāku
mi, kur skolēni varēs izpaust savu radošo darbību un 
enerģiju. To jau mēs redzējām š.g. 8. februārī, kad no
tika sporta stafetes sacensības. Spraiga cīņa izvērtās 
starp Salaspils 2. vidusskolu, Salaspils 1. vidusskolu 
un Salaspils sākumskolu. Sacensības notika trijās ve
cuma grupās.

1 .-4. klašu vecuma grupā 1. vietu ieguva mājinie
ki -  Salaspils 2. vidusskola, aiz sevis atstājot Salaspils 
1.vidusskolu un Salaspils sākumskolu.
5.-9. klašu grupā 1. vietu ieguva Salaspils 1. vidussko
las komanda, bet 2.vietā Salaspils 2. vidusskola. 
9.-12. klašu grupā stiprākie atkal bija mājinieki, 
Salaspils 1. vidusskola palika 2. vietā. Liels paldies 
ir jāsaka Salaspils domei par materiālo atbalstu un 
vērtīgajām balvām, kas iepriecināja sportistus.

I

7.03.2008. Nr.5 (435)

Vilnis Borovskis,
Salaspils m ūzikas un m ākslas skolas direktors, klarnetes klases pedag og s

Brigita Mežgale-Turlaja, Grieta Dimitere,
projekta koordinatores



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

E 008. gada E7. februāra kārtējā domes sēdē:
•  Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  Salaspils frisbija klubam sporta zāles 

nomas maksas segšanai;
-  Salaspils karatē klubam dalībai sacen

sībās 2008.gada martā -  maijam;
-  mūžizglītības dienu organizēšanai 

Salaspils novada pašvaldības iestāžu 
vadītājiem 6.un 7.martā Siguldā;

-  marta mēneša sporta pasākumu or
ganizēšanai;

-  teātra mēneša pasākumu organizēša
nai k/n “Rīgava” ;

-  artēziskā urbuma ierīkošanai Rīgas 
ielas 49 nama iedzīvotāju apgādei ar 
dzeramo ūdeni;

-  Daugavas muzejam līdzfinansējumam 
projekta “Ķeriet zaķi” realizēšanai;

-  kanalizācijas un ūdensvada remon
tam domes ēkai.

•  Nosaka parakstu vākšanas vietas tau
tas nobalsošanas ierosināšanai par 
likuma “Grozījumi Latvijas Republikas 
Satversmē” ierosināšanu.

Dome nosaka, ka pasākumos, kurus 
organizē pašvaldība un pašvaldības 
iestādes vai pasākuma organizēšanā 
ir ieguldīti pašvaldības līdzekļi aizliegts 
veicināt kādas no politiskajām partijām 
vai vēlētāju apvienībām atpazīstamību, 
propogandēt tās idejas, viedokļus, ne
atkarīgi no veidiem un metodēm, kā 
arī izmantot pasākuma norises telpu 
noformēšanā kādas politiskas partijas 
vai vēlētāju apvienības simboliku, krā
sas, saukļus u.c. atribūtiku.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Nolemj piešķirt nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumus privātpersonām 
par nekustamajiem īpašumiem 2008. 
gadam.
Dome piešķir vienotu adresi zemesga
balam un ēkai -  “Kalnastepiņi” , Salas
pils l.t., Salaspils novads.
Nolemj atļaut izstrādāt zemes ierīcības

projektu īpašumam Smilgu iela 15 ar 
mērķi veikt zemes īpašumu sadalīšanu 
divos zemes gabalos, nemainot plāno
to zemes lietošanas mērķi -  Mazstāvu 
dzīvojamās apbūves teritorija.
Dome atļauj izstrādāt zemes ierīcības 
projektu īpašumiem “TMB” un “Lin
des 1 ” , ar mērķi apvienot nekustamos 
īpašumus.
Nolemj atļaut izstrādāt zemes ierīcības 
projektus īpašumam “Sarkanmuiža” 
Salaspils novadā ar mērķi veikt zemes 
īpašuma sadalīšanu trīs atsevišķos ze
mes īpašumos, nosakot katram no trīs 
zemesgabaliem savu adresi.
Nolemj atļaut izstrādāt zemes ierīcības 
projektus īpašumiem Upeslīči Nr.25, 
Pikalne Salaspils novadā ar mērķi veikt 
zemes īpašumu sadalīšanu divos atse
višķos zemes īpašumos.
Dome nolemj nodot atsavināšanai 3 ista
bu dzīvokli Skolas ielā 7k.2, Salaspilī un 
izveido nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisiju.

200 8 . gada 7. marts

Piekrīt sadalīt SIA “Daugava Būvser- 
viss” piederošos nekustamos īpašu
mus -  daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Silmaļu ielā 22 un Silmaļu ielā 11 Tilderi, 
Salaspils novads, sadalot tās atseviš
ķās dzīvojamās telpu grupās, un katrai 
nosakot jaunu patstāvīgu adresi. 
Nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi 
zemes gabalam “Dūdas” , Salaspils 
novadā.
Ievēl par Salaspils novada bāriņtiesas 
locekļiem Agnesi Vītolu un Edgaru Ap- 
rānu.
Izsludināts atklāts konkurss par au
tobusa iegādi domes vajadzībām un 
apstiprināta konkursa komisija. 
Precizēta adrese daudzdzīvokļu dzīvo
jamajai mājai Saules ielā 27.
Piešķirta vienota adrese īpašumam 
“Rutki” .
Nolemj iznomāt kafejnīcas telpas Salas
pilī, Līvzemes ielā 8.,

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā 

no 0 1.02 .-2 9 .0 2 .2 0 08 .:
Reģistrēti:

19 jaundzimušie (11 zēni un 8 meitenes): 
Safina, Dāvis, Ādams, Poļina, Ula, Ivo, Beata, Sonja, 

Dominiks, Stefans, Malānija, Timurs, Juliāna, 
Aleksandrs, Kristiāns, Mārtiņš, Una, Grigorijs, Gļebs
Reģistrētas: 7 laulības (1 -  Romas katoļu draudzē) 

Mūžībā aizgājuši:

IVANČIKA RITA (29.01.1939.-03.02.2008.)
PORIETIS ROBERTS (06.09.1926.-06.02.2008.)
KARA ANATOLIJS (15.02.1924.-07.02.2008.)
LOBOVS SERGEJS (23.09.1926.-12.02.2008.)
KIRJUŠINA LIDIJA (20.03.1929.-09.02.2008.)
KUĻIKOVS IVANS (17.09.1923.-13.02.2008.)
POŽDŅAKOVS VALERIJS (18.12.1944.-14.02.2008.)
GRANTIŅA VELTA (06.11.1936.-13.02.2008.)
LAPIRA JANĪNA (30.09.1921.-16.02.2008.)
PLAUKS IVARS (20.03.1946.-18.02.2008.)
BEZRUKOVS ANATOLIJS (07.01.1965.-18.02.2008.)
PAŠKEVIČS ANDREJS (12.10.1946.-20.02.2008.)
ŽUKOVS LEONĪDS (06.07.1988.-23.02.2008.)
KIRILLOVA VALENTĪNA (25.06.1935.-27.02.2008.)

Valsts tehniskās uzraudzības 
aģentūras Rīgas rajona nodaļa 

dara jums zināmu, ka ikgadējā 
traktortehnikas

valsts tehniskā apskate 
Salaspils teritorijā 
2 008 . gadā notiks:

•  7. maijā plkst 10:00 pie bijušajām meh. darbnīcām
•  10. jūlijā plkst 10:00 pie bijušajām meh. darbnīcām.

Tehniskās apskates cena:
Traktoru un graudaugu, tehnisko kultūru 
un zāles novākšanas kompleksa pašgāj- 
mašīnu ikgadējā valsts tehniskā apskate

Ls 9,20

Traktortehnikas atkārtota valsts tehniskā 
apskate

Ls 4,35

Piekabju ikgadējā valsts tehniskā apskate Ls 6,20
Piekabju atkārtota ikgadējā valsts tehniskā 
apskate

Ls 2,85

Speciālās traktortehnikas un autogreideru 
ikgadēja valsts tehniskā apskate

Ls 15,20

Speciālās traktortehnikas un autogreideru 
atkārtota ikgadēja valsts tehniskā apskate

Ls 7,35

Atļauja piedalīties ceļu satiksmē, izsnie
dzot valsts tehniskās apskates protokolu/ 
uzlīmi vai tās dublikātu

Ls 0,70*

 Tiek iekasēts atsevišķi par katru valsts tehniskās apskates 
protokolu/ uzlīmi vai tās dublikātu.

Par tehnisko apskati var samaksāt Iepriekš Rīgas rajona no
daļā (Kalnciema Ielā 88a) vai apskates dienā uz vietas.

Ak, šie pusaudži...
Salaspils 1. vidusskolā notika tikšanās vecākiem 

ar Pedagoģiskās meistarības skolas lektoru 
KASPARU BIKŠI par ģimeni, skolu un pusaudžiem 

tik mainīgajā vidē šī gada 11. martā plkst. 18.30, 
39. kabinetā. Gaidīsim!

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2005.gada 28.decem- 
bra (sēdes protokolu Nr. 30. 44.§ pielikums Nr.39), nekustamajam 
īpašumam "Jauntēraud i”  zemes gabala (kad.Nr. 8031-015-0161) 
uzsākta detāla plānojuma izstrādāšana.
Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināts arhitekts Artis Ged- 
rovics. Informāciju par detālplānojuma gaitu var iegūt Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspils, Tālr.: 67981010. Vai SIA “ar pro
jekts,” Liepājas iela 31-1, Rīga, tālrunis informācijai 67613542.

Pats gaišākais sapnis...

Foto un kolāža: Aleksandrs Prutkovs
2006. gadā Salaspilī ir Iesākta pareizticīgā dievnama būvniecība. Ir padarīts liels darbs, bet būvniecības pa

beigšanai ir vajadzīgi ne mazums līdzekļi. Katrs no mums var Ienest savu artavu šai labajā lietā.
Piezvanot pa tālruni 90006088, Jūs ziedosiet 1 latu dievnama būvniecībai Salaspilī. Līdzekļus var pārskaitīt 

arī uz zemāk norādīto norēķinu kontu.
Jo ātrāk Iezvanīs mūsu dievnama zvani, jo ātrāk piepildīsies mūsu sapnis. Un piepildīsies dvēsele ar prieku, 

jo arī Tu palīdzēji piepildīt šo pašu lielāko sapni. Kontakttālruņi: 29210667; 29297152.

Saņēmējs: Visu sērojošu prieks Salaspils Pareizticīgo draudze
Uzņ.reģ.Nr. 90000294543 PVN Nr.90000294543
Juridiskā adrese: Skolas iela 19, Salaspils, Rīgas raj.
Norēķinu rekvizīti: AS “Rietumu Banka” SWIFT kods: RTMBLV2X

Pašvaldības SIA “Valgums -S” paziņo,
ka š.g. 25. februārī ir iesniedzis Olaines pilsētas,

Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils novada 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoram (OOMS SPR) izskatīšanai 

un apstiprināšanai šādus pakalpojuma tarifu aprēķinus:
Ūdensapgādei (Salaspilī, Saulkalnē, Aconē)

-  ūdens iegūšana, apstrāde, piegāde abonenta tīklā 1 m3 cena bez PVN 
0,495 LVL, PVN 5% 0,025LVL par 1 m3.

Sadzīves kanalizācijai (Salaspilī, Saulkalnē)
- notekūdeņu pieņemšana no abonenta tīkla, pārsūknēšana, attīrīšana 

un attīrīto notekūdeņu izveide ūdenstilpnē 1m3 cena bez PVN 0,600 
LVL, PVN 5% apjomā 0,030 LVL par 1 m3.

Ē. Jušķevics, SIA “Valgums -S ” valdes loceklis

Laika posmā 
no 26.02. -  28.02. 

Salaspilī

VA "Nacionālajā 
botāniskajā dārzā”
tika nozagti augi un ziedi:

■ 2 lieli kaktusi;
■ atraitnītes dažādās krāsās 

(brūnos plastmasas 
podiņos);

■ gerberu ziedi.
Lūgums atsaukties 

aculieciniekus, zvanot 
pa tālruņiem 7945460; 

29403993.

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga



2 0 0 8 . gada 7. marts
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Apstiprināts
Salaspils novada domes sēdē 2008.gada 30.janvārī (Prot.Nr.2, 31 .§)

Saistošie noteikumi Nr. 412008

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.78 
"Pašvaldības sociālie pakalpojumi Salaspils novada iedzīvotāj iem"

Izdarīt noteikumos šādus grozījumus:
1. aizstāt 1.1 .punktā teksta daļu “Salaspils novadā” ar jaunu 

tekstu šādā redakcijā “Salaspils novada administratīvajā 
teritorijā (turpmāk -  Salaspils novads)”;

2. aizstāt noteikumu 1.3.punkta tekstā ciparus un vārdus 
“31.05.2005. noteikumiem Nr.373 “Sociālo pakalpoju
mu un sociālās palīdzības saņemšanas kārtība" ar ci
pariem un vārdiem “21.11.2006. noteikumiem Nr.946”; 
21.11.2006. noteikumiem Nr.946 “Sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības saņemšanas kārtība” (turpmāk 
-  MK noteikumi Nr.946)”;

3. papildināt noteikumus ar jauniem 1.4. un 1.5.punktiem, 
ievietojot tos hronoloģiskā secībā aiz 1.3.punkta, attiecīgi 
precizējot turpmāko apakšpunktu numerāciju un izteikt 
tos šādā redakcijā:
“1.4. Ja persona pieprasījusi pašvaldības nodrošinātu 

sociālo pakalpojumu, sociālā darba speciālists aizpilda 
karti, iekļaujot MK noteikumu Nr.946 4.punktā norādīto 
un novērtē personas vajadzību pēc sociālajiem pakalpo- 
jumiem. Kartes aizpildīšanas kārtību apstiprina Sociālā 
dienesta vadītājs.

1.5. Vadot personas sociālo gadījumu sociālā darba 
speciālists sastāda personas sociālās rehabilitācijas 
plānu, kura sastādīšanas kārtību apstiprina Sociālā 
dienesta vadītājs. ”

4. aizstāt noteikumu 1.6.punkta tekstā vārdus “izziņa no 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras par pensijas/ 
pabalsta/atiīdzības izmaksu” ar vārdiem “kurā norāda 
problēmu un tās vēlamo risinājumu, dokumentus, kas 
apliecina personas, viņas laulātā un to personu ienāku
mus un materiālo stāvokli, ar kurām ir kopēji izdevumi 
par uzturu un kuras mitinās vienā mājoklī, kā arī atsevišķi 
dzīvojošu apgādnieku, ienākumus un materiālo stāvokli 
apliecinošus dokumentus”;

5. izteikt noteikumu 1.8.punktu šādā jaunā redakcijā:
“1.8. Lēmumu par sociālā pakalpojuma piešķiršanu vai

atteikšanu, ņemot vērā Salaspils novada domes (turp
māk arī -  pašvaldības) Sociālo pakalpojumu un sociā
lās palīdzības komisijas vērtējumu, Sociālais dienests 
pieņem, kad jālemj:

1.8.1. par personu ievietošanu citas pašvaldības Sociālās 
aprūpes institūcijās;

1.8.2. citos gadījumos, kas nav atrunāti šajos noteiku
mos. ”;

6. izteikt noteikumu 2.1 .punktu un turpmākos apakšpunktus 
šādā jaunā redakcijā:
“2.1. Sociāiā aprūpe dzīves vietā:
2.1.1. Tiesības saņemt sociālās aprūpes pakalpojumus 

ir:
2.1.1.1. personām, kuras vecuma, garīga vai fiziska rakstu

ra traucējumu dēļ nevar veikt ikdienas mājas darbus un 
savu personisko aprūpi, dzīvo vienas vai ar šo personu 
kopā dzīvojošie ģimenes locekļi, vai kopā dzīvojošās 
personas vecuma, veselības stāvokļa vai nodarbinātības 
dēļ nevar nodrošināt minētajām personām nepiecieša
mo aprūpes mājās pakalpojumu;

2.1.1.2. personām, kurām slimības laikā vai atveseļošanās 
periodā ir grūtības veikt ikdienas mājas darbus un savu 
personisko aprūpi, dzīvo vienas vai ar šo personu kopā 
dzīvojošie ģimenes locekļi vai kopā dzīvojošās perso
nas vecuma, veselības stāvokļa vai nodarbinātības dēļ 
nevar nodrošināt minētajām personām nepieciešamo 
aprūpes mājās pakalpojumu;

2.1.1.3. bērniem, ar garīga vai fiziska rakstura traucē
jumiem, ja ar tiem kopā dzīvojošie ģimenes locekļi 
vecuma, veselības stāvokļa vai nodarbinātības dēļ 
nevar nodrošināt tiem nepieciešamo aprūpes mājās 
pakalpojumu.

2.1.2. Lai pieņemtu lēmumu piešķirt sociālās aprūpes pa
kalpojumus dzīves vietā, personai jāiesniedz 1.6. punktā 
norādītie dokumenti un ģimenes ārsta izziņa par per
sonas veselības stāvokli, uztura līgums (ja tāds ir no
slēgts) un gadījumā, ja viņai ir likumīgie apgādnieki -  to 
iesniegums, dokumenti, kas apliecinātu, ka viņi nespēj 
nodrošināt minētajām personām nepieciešamo aprūpi 
vecuma, veselības stāvokļa vai nodarbinātības dēļ.

2.1.3. Piešķirot personai sociālo aprūpi dzīves vietā. 
Sociālais dienests vispirms izvērtē to, kādas iespējas 
nodrošināt nepieciešamo aprūpi ir ar šo personu kopā 
dzīvojošiem ģimenes locekļiem vai personām, kurām 
ar aprūpējamo ir kopēji izdevumi par uzturu un kuras 
mitinās vienā mājoklī ar viņu, kā arī atsevišķi dzīvojošiem 
apgādniekiem.

2.1.4. Sociālās aprūpes pakalpojumus dzīves vietā sniedz 
saskaņā ar Salaspils novada domes apstiprinātajiem 
noteikumiem “Sociālās aprūpes mājās pakalpojumu 
saņemšanas kārtība”.(14.12.2005.prot.nr.28,60.§)

2.1.5. Maksa pārsniegtajiem pakalpojumiem tiek noteikta 
ar pašvaldības lēmumu. ”;

7. izteikt noteikumu 2.2.2.punktu šādā jaunā redakcijā:

“2.2.2. Lai pieņemtu lēmumu piešķirt sociālās aprūpes 
pakalpojumu vispārējā tipa sociālās aprūpes institūcijā, 
personai jāiesniedz šo noteikumu 1.6.punktā norādītie 
dokumenti, ģimenes ārsta izziņa par personas vese- 
lības stāvokli un medicīnisku kontrindikāciju neesa
mību, pakalpojuma saņemšanai un nepieciešamību 
pēc pakalpojuma. Ja personai ir likumīgi apgādnieki, 
papildus jāiesniedz likumīgo apgādnieku iesniegums 
un dokumenti, kas apliecinātu, ka viņi nespēj nodrošināt 
minētajām personām nepieciešamo aprūpi vecuma, 
veselības stāvokļa vai nodarbinātības dēļ. ”;

8. papildināt noteikumus ar jaunu 2.2.4.punktu un izteikt
šādā redakcijā:
“2.2.4. Pašvaldība slēdz līgumu par noteikumu 2.2. punktā 

minēto pakalpojumu ar pakalpojuma sniedzēju par pa
kalpojumu saņemšanu un apmaksas kārtību, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām. ”;

9. papildināt noteikumus ar jaunu 2.2.5.punktu un izteikt
šādā redakcijā:
“2.2.5. Persona deklarē dzīvesvietu institūcijā, kārtībā kāda 

ir noteikta normatīvajos aktos un attiecīgās institūcijas 
iekšējos normatīvajos aktos. ”;

10. izteikt noteikumu 2.3.punktu un turpmākos apakšpunk
tus šādā jaunā redakcijā:
“2.3. Sociālie pakalpojumi sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā -  pašvaldības iestādē “Sociālās 
aprūpes māja” (turpmāk -  iestāde):

2.3.1. Tiesības saņemt sociālās aprūpes pakalpojumus 
iestādē ir ne mazāk kā 6 pēdējos mēnešus Salaspils 
novadā deklarētām pilngadīgām personām (izņemot 
personai, kurai ārsts noteicis medicīniskās un speciālās 
kontrindikācijas), kuras vecuma, garīga vai fiziska rakstu
ra traucējumu dēļ vai atveseļošanās periodā nevar veikt 
ikdienas mājas darbus un savu personisko aprūpi:

1.1.1.1. ja nepieciešamais pakalpojuma apjoms pārsniedz 
aprūpei mājās noteikto apjomu;

1.1.1.2. ja personai nav apgādnieku vai tie objektīvu ap
stākļu dēļ nespēj sniegt minētajām personām nepiec
iešamo aprūpi;

1.1.1.3. gadījumos, kad pakalpojums personas vajadzī
bām konkrētā situācijā ir atbilstošākais.

1.1.2. Lai pieņemtu lēmumu par pakalpojuma sniegša
nas uzsākšanu vai, personas uzņemšanu rindā, ja 
iestādē nav brīvu vietu, personai jāiesniedz šo notei
kumu 1.6. punktā norādītie dokumenti un apgādnieka 
iesniegums par iespējām nodrošināt personai aprūpi 
dzīvesvietā, ģimenes ārsta izziņa par personas veselības 
stāvokli, medicīnisko un speciālo kontrindikāciju neesa
mību un piemērotāko pakalpojuma veidu.

1.1.3. Izvērtējot personas, apgādnieku un ar šo personu 
kopā dzīvojošo ģimenes locekļu līdzdarbības iespējas, 
tiek ņemts vērā viņu vecums, veselības stāvoklis un 
nodarbinātība.

1.1.4. Persona iestādē tiek uzņemta, vadoties pēc šādām 
prioritātēm:

1.1.4.1. personas, kuras ir vecākas par 85 gadiem, kuras 
pārvietojas ar grūtībām un kurām aprūpi mājās nevar 
nodrošināt;

1.1.4.2. pensijas vecuma personas un 1. un 2. grupas inva- 
līdi ar fiziska rakstura traucējumiem, kuri pārvietojas ar 
grūtībām un kuriem aprūpi mājās nevar nodrošināt;

1.1.4.3. pensijas vecuma personas un 1. un 2. grupas 
invalīdi, kuri pārvietojas ar grūtībām un kuri var maksāt 
pilnu maksu par uzturēšanos iestādē, saskaņā ar nor
matīvajiem aktiem.

1.1.5. Sociālais dienests lēmumu par pakalpojuma snieg
šanu vai personas uzņemšanu rindā, ja iestādē nav brīvu 
vietu, pieņem 10 darba dienu laikā pēc šo noteikumu
2.3.2. punktā minēto dokumentu un 1.8. punktā norādītas 
komisijas pozitīva atzinuma saņemšanas, bet lēmumu 
par pakalpojuma sniegšanas uzsākšanu -  trīs darba 
dienu laikā pēc rakstiskas informācijas saņemšanas 
no iestādes par brīvas vietas esamību.

2.3.6. Personai, kurai atbilstoši Sociālā dienesta lēmumam 
ir piešķirts pakalpojums, rindā uz pakalpojuma saņem
šanu tiek iekļauta hronoloģiski -  atbilstoši lēmuma 
pieņemšanas datumam.

2.3.7. Ja Sociālais dienests, izvērtējot personas vajadzību 
un resursus konstatē, ka personai pakalpojums jāsniedz 
nekavējoši, tiek pieņemts lēmums par pakalpojuma uz
sākšanu ārpus rindas, to saskaņojot ar iestādes direkto
ru un ievērojot šo noteikumu 1.8. punkta prasības.

2.3.8. Iestādes direktors par atbrīvojušos vietu nekavējo
ties informē Sociālo dienestu rakstiski. Paziņojums var 
tikt nosūtīts pa faksu. Sociālais dienests personu infor
mē atbilstoši lēmuma reģistrācijas datumam, izņemot 
2.3.7. punktā noteikto gadījumu.

2.3.9. Personai, saņemot uzaicinājumu, ir tiesības atteik
ties no ievietošanas iestādē par to nekavējoties rakstiski 
informējot Sociālo dienestu. Ja persona trīs reizes rak

stiski atteikusies no piedāvātās vietas iestādē, Sociālais 
dienests pieņem lēmumu viņu izslēgt no 2.3.6.punktā 
minētā reģistra.

2.3.10. Lēmums par uzturēšanos iestādē var tikt pieņemts 
uz laiku līdz 6 mēnešiem, kuru laikā Sociālais dienests, 
ņemot vērā personas veselības stāvokli un ģimenes 
apstākļus, izvērtē nepieciešamību un kārto jautājumu 
par personas, ja persona tam piekrīt, ievietošanu ilg
stošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
institūcijā.

2.3.11. Pamatojoties uz šo noteikumu kārtībā pieņemto 
Sociālā dienesta lēmumu, persona slēdz līgumu ar 
sociālo pakalpojumu sniedzēju (iestādi) par minēto pa
kalpojumu sniegšanas un samaksas kārtību, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām.

2.3.12. Pašvaldībā dzīvojoša vai strādājoša persona (ap
gādnieks) var lūgt savā apgādībā esošas personas 
(vecāku, vecvecāku) ievietošanu iestādē. Sociālais 
dienests, pamatojoties uz Salaspils novada domes So
ciālo pakalpojumu un sociālās palīdzības komisijas vēr
tējumu, izvērtē nepieciešamību un pieņem lēmumu par 
personas ievietošanu iestādē uz laiku līdz 3 mēnešiem, 
pie nosacījuma, ja iestādē ir brīva vieta un uz vietas pie
šķiršanu negaida punktā 2.3.1 .noteiktās personas.

2.3.13. Punktā 2.3.12. minētajos gadījumos apgādnieks 
slēdz līgumu ar pakalpojumu sniedzēju (iestādi), par 
minēto pakalpojumu sniegšanas un samaksas kārtību, 
atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Samaksu par pakal
pojumu apgādnieks sedz pilnā apmērā.

2.3.14. Maksa par iestādē sniegtajiem pakalpojumiem 
tiek noteikta ar pašvaldības lēmumu.

11. papildināt noteikumu 3.1.1 .punkta tekstu aiz vārdiem 
''invalīdiem” ar vārdiem "un personām ar funkcionāliem 
traucējumiem;” ;

12. izteikt noteikumu 3.1.2.punkta tekstu šādā jaunā re
dakcijā:
"3.1.2. personām bez noteiktas dzīves vietas, kurām pēdē

jā deklarētā dzīvesvieta ir Salaspils novads. ”;
13. izteikt noteikumu 3.1.5.punkta tekstu šādā jaunā re

dakcijā;
“3.1.5. krīzes situācijā nonākušām personai, tajā skaitā 

grūtniecēm un māmiņām ar zīdaiņiem.”;
14. izteikt noteikumu 3.2.1.punkta un turpmāko 3.2.1.1.,

3.2.1.2.punktu tekstu šādā jaunā redakcijā:
“3.2.1. Tiesības saņemt sociālās rehabilitācijas pakalpoju

mus ir bērniem un pieaugušajām personām ar atkarības 
problēmām, kad:

3.2.1.1. saņemtie pakalpojumi par valsts budžetu ir ne
pietiekoši;

3.2.1.2. uz pakalpojumu par valsts budžeta līdzekļiem ir 
jāgaida rindā, bet palīdzība ir nepieciešama nekavē
joties. ” ;

15. papildināt noteikumus ar jaunu 3.2.4.punktu un izteikt 
šādā redakcijā:
“3.2.4. Pašvaldība slēdz līgumu par noteikumu 3.2. punktā 

minēto pakalpojumu ar pakalpojuma sniedzēju par pa
kalpojumu saņemšanu un apmaksas kārtību, atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām. ”;

16. izslēgt noteikumu 3.3.1 .punkta tekstā vārdus kuru 
pēdējā deklarētā dzīves vieta ir Salaspils novads. ”;

17. izslēgt noteikumu 3.3.3.punkta tekstā vārdus “..., gadī
jumā ja persona izlikta no dzīvokļa ar tiesas spriedumu 
-  izpildu raksta (ar atzīmi par izlikšanu) kopija”;

18. aizstāt noteikumu 3.3.6.punkta tekstu “Nakts patversmes 
vadītājam” ar vārdiem “Sociālā dienesta vadītāja pilnva
rotam pārstāvim”;

19. izteikt noteikumu 3.3.7.punkta teksta otro teikumu šādā 
jaunā redakcijā:
“3.3.7. Ja personas sociālā situācija nav uzlabojusies, 

viņa ievēro Nakts patversmes izmantošanas kārtību un 
pilda līdzdarbības pienākumus Sociālais dienests var 
pieņemt lēmumu pagarināt uzturēšanās laiku Nakts 
patversmē. ”;

20. papildināt noteikumus ar jaunu 3.3.9.punktu un izteikt 
šādā redakcijā:
“3.3.9. Maksa pārsniegtajiem pakalpojumiem un uzturē

šanās kārtību Nakts patversmē tiek noteikta ar pašval
dības lēmumu. ”;

21. izslēgt noteikumu 3.4.punktu un turpmākos 3.4.1., 
3.4.2., 3.4.3.apakšpunktus;

22. papildināt noteikumu 3.5.1.1. punkta tekstu aiz vārdiem 
“...kuriem jāizmanto hemodialīze” ar vārdiem "... līdz 
50% no attiecīgā gada 1 .janvārī spēkā esošās minimālās 
darba algas valstī. ”;

23. izteikt noteikumu 3.5.1.2.punkta tekstu šādā jaunā 
redakcijā:
“3.5.1.2. bērniem invalīdiem, invalīdiem ar kustību traucē

jumiem, mazkustīgām personām, veciem cilvēkiem, kuri

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 16.punktu, 43.panta trešo daļu un “Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums”
3.panta otro un trešo daļu, 9.panta pirmo daļu

Turpinājums 4. Ipp.

3



Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

saskaņā ar ārsta atzinumu, pamatotu iemeslu dēļ nevar 
pārvietoties ar sabiedrisko transportu un šo personu 
pavadonim gadā līdz 150% no attiecīgā gada 1.janvārī 
spēkā esošās minimālās darba algas valstī Gadījumos, 
ja pakalpojumu saņem bērns invalīds, pakalpojuma 
samaksas apmēru var palielināt saskaņā ar personas 
sociālās rehabilitācijas plānā paredzamajiem rezultā
tiem, pamatojoties uz Sociālā dienesta lēmumu, ņemot 
vērā Salaspils novada domes Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības komisijas vērtējumu un Finanšu ko
mitejas pozitīvu atzinumu.

24. izteikt noteikumu 3.5.3.punkta tekstu šādā jaunā re
dakcijā:
"3.5.3. Lai pieņemtu lēmumu piešķirt un apmaksāt pa

kalpojumu, personai jāiesniedz 1.6.punktā minētie 
dokumenti un ģimenes ārsta izziņa, kurā tiek norādīta 
personas nespēja pārvietoties ar sabiedrisko transpor
tu, bet 3.5.1.1.punktā minētajām personām, papildus 
jānorāda nepieciešamo hemodializes pakalpojumu 
saņemšanas skaits mēnesī

25. papildināt noteikumus ar jaunu 3.6.4.punktu un izteikt 
šādā redakcijā:
“3.6.4. Pašvaldība, ņemot vērā 1.7.punktā pieņemto lēmu

mu, slēdz līgumu ar sociālo pakalpojumu sniedzēju par
3.6. punktā minēto sociālo rehabilitācijas pakalpojumu 
saņemšanu un apmaksas kārtību atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām.

26. papildināt noteikumus ar jaunu 3.7.punktu un izteikt 
šādā redakcijā:
“3.7. Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi dienas aprūpes 

centrā:
3.7.1. Tiesības saņemt sociālās rehabilitācijas pakalpo

jumus dienas aprūpes centrā, vienai personai līdz 50 
dienām gadā, ir invalīdiem ar fiziska rakstura traucēju
miem, personām ar garīga rakstura traucējumiem un 
bērniem invalīdam.

3.7.2. Lai pieņemtu lēmumu piešķirt pakalpojumu, perso
nai jāiesniedz šo noteikumu 1.6.punktā norādītie doku
menti un ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli, 
psihiatra atzinums par speciālo (psihisko) kontrindikā- 
ciju neesamību un piemērotāko pakalpojuma veidu 
personai ar garīga rakstura traucējumiem. Ja personai 
ir apgādnieki, papildus jāiesniedz apgādnieku iesnie
gums, ienākumu apliecinoši dokumenti.

3.7.3. Pašvaldība, ņemot vērā 1.7.punktā pieņemto lēmu
mu, slēdz līgumu ar sociālo pakalpojumu sniedzēju par
3.7. punktā minēto sociālo rehabilitācijas pakalpojumu 
saņemšanu un apmaksas kārtību atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām.

27. papildināt noteikumus ar jaunu 4.2.punktu un izteikt
šādā redakcijā:
“4.2. Sociālā dienesta psihologs, saskaņā ar sociālā dar

ba speciālista atzinumu personai krīzes situācijā sniedz 
konsultācijas vai, pamatojoties uz Salaspils novada 
Bāriņtiesas pieprasījumu, veic personas (ģimenes) 
psiholoģisko izpēti un sniedz atzinumu par izpētes 
rezultātiem.

28. izslēgt noteikumu 5.daļu “5.Citi pakalpojumi” ;
29. izteikt noteikumu 6.daļas virsrakstu un daļas punktus

šādā jaunā redakcijā:
“6. Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpo

jumu samaksas kārtība
6.1. Neizvērtējot personas (ģimenes) ienākumus un mate

riālo stāvokli, no pašvaldības budžeta līdzekļiem, ar So
ciālā dienesta pirmreizēju norīkojumu, tiek segti Nakts 
patversmes pakalpojumi līdz diviem mēnešiem.

6.2. Nosakot samaksu par sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumiem, izņemot šo noteikumu
6.1. punktā noteikto pakalpojumu, samaksa par pakalpo
jumu tiek veikta kārtībā, kāda ir noteikta Latvijas Repub
likas Ministru kabineta 27.05.2003. noteikumos Nr.275 
“Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpo- 
jumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma 
izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta”.

6.3. Lai tiktu novērtēti personas, viņas laulātā un to per
sonu, ar kurām ir kopēji izdevumi par uzturu un kuras 
mitinās vienā mājoklī, kā arī atsevišķi dzīvojošu apgād
nieku ienākumi un materiālais stāvoklis personai, kura 
pieprasījusi sociālās aprūpes un/vai sociālās rehabilitā
cijas pakalpojumus, jāaizpilda iztikas līdzekļu deklarāci
ja atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

6.4. Izvērtējot atsevišķi dzīvojošu apgādnieku ienākumus 
un materiālo stāvokli, netiek izvērtēti personas atsevišķi 
dzīvojošu mazbērnu ienākumi un materiālais stāvoklis, 
ja ir dzīvi bērni un viņi nav tiesību aktos noteiktā kārtībā 
atzīti par trūcīgiem vai maznodrošinātiem.

6.5. Ja persona normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā atzīta 
par trūcīgu, par pakalpojumu maksā viņa apgādnieki vai 
pašvaldība (gadījumā, ja personai nav apgādnieki),bet 
ja personas apgādnieki normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā arī ir atzīti par trūcīgiem, par pakalpojumu maksā 
pašvaldība atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

6.6. Ja persona normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā at
zīta par maznodrošinātu, par pakalpojumu maksā viņa 
apgādnieki vai pašvaldība (gaidījumā, ja personai nav ap
gādnieki). Ja personas apgādnieku rīcībā esošie līdzekļi 
pēc pakalpojuma samaksas uz vienu ģimenes locekli ir 
mazāki par minimālo algu valstī, par pakalpojumu maksā 
pašvaldība atbilstoši normatīvo aktu prasībām.

6.7. Ja personas ienākumi pirms pakalpojuma samak-

S 008. gada 7. marts

sas ir augstāki par šo noteikumu 6.6.punktā noteikto 
līmeni, persona maksā par pakalpojumu, bet ne vairāk 
kā saņemtā pakalpojuma izmaksas. Ja persona nevar 
samaksāt pilnu pakalpojuma maksu, persona maksā 
daļu no pakalpojuma samaksas -  starpību starp viņa 
ienākumu līmeni un pašvaldībā noteikto maznodrošinā
tas personas ienākumu līmeni, bet ne vairāk kā saņemtā 
pakalpojuma izmaksas. Ja šī maksa nesedz pakalpoju
ma izmaksas, pakalpojuma samaksas daļu līdz pilnai 
pakalpojuma samaksai sedz apgādnieki vai pašvaldība 
(gadījumā, ja personai nav apgādnieku).

6.8. Ja apgādnieka ģimenes rīcībā esošie līdzekļi pār
sniedz šo noteikumu 6.6.punktā noteikto līmeni, bet 
apgādnieks nevar samaksāt pilnu pakalpojuma maksu, 
apgādnieks maksā dalu no pakalpojuma maksas -  star
pību starp viņa ienākumu līmeni un šo noteikumu
6.6. punktā noteikto ienākuma līmeni, bet ne vairāk kā 
saņemtā pakalpojuma izmaksas. Ja š ī maksa nesedz 
pakalpojuma izmaksas, pakalpojuma samaksas daļu 
līdz pilnai pakalpojuma samaksai sedz pašvaldība.

6.9. Ja personai tiek piešķirts šo noteikumu 2.2.punktā. 
noteiktais pakalpojums:

6.9.1. persona par pakalpojumu maksā 85 procentus no 
pensijas (pabalsta), bet ne vairāk kā saņemtā pakalpo
juma izmaksas attiecīgajā institūcijā;

6.9.2. ja institūcijā uz pastāvīgu dzīvi ievietojamai personai 
ir nekustamais īpašums, tas tiek atsavināts par tirgus 
cenu, pie tam, pašvaldība var būt š ī īpašuma ieguvējs 
un līdzekli, kas tiek iegūti atsavināšanas rezultātā, tiek 
pārskaitīti uz institūcijas kontu uz personas vārdu un no 
tiem tiek segti uzturēšanās izdevumi -  starpība starp 85 
procentiem no pensijas (pabalsta) un uzturēšanās mak
sas apmēru. Atsavināšanu, pamatojoties uz ievietojamās 
personas vai viņa likumiskā pārstāvja notariāli apliecinā
tu pilnvaru, realizē domes pilnvarota persona.

6.10. Ja persona ir noslēgusi uztura līgumu ar trešo per
sonu, par šo noteikumu otrajā daļā noteiktajiem pakal
pojumiem pilnā apmērā maksā persona vai persona ar 
kuru noslēgts attiecīgais uztura līgums.

30. papildināt noteikumu 7.1.punkta tekstu aiz vārdiem “Per
sonai,” ar vārdiem “viņa ģimenes locekļiem un atsevišķi 
dzīvojošiem apgādniekiem... ”;

31. izteikt noteikumu 8.punkta tekstu daļu virsraksta veidā;
32. precizēt noteikumu 8.1. punkta tekstā vārda “pienāku

miem” locījumu un izteikt šādā redakcijā “pienākumus”;
33. papildināt noteikumu 9.1 .punkta tekstu aiz vārdiem "... 

pieprasītājam paziņo rakstveidā,” ar vārdiem “nosūtot 
ierakstītu vēstuli...”;

34. visā noteikumu tekstā precizēt pieturzīmju un teikuma 
sākuma burtu lietojumu.

Domes priekšsēdētājs J. PutniņšPreses pasūtījums 2008.gadam Salaspils novada bibliotēkā

3

(0

c

3

 
 

1 2 3 4 5

Apelsīns X
Astes X
Auto X
Avene X
Burda Moden X
Cosmopolitan X
Dadzis X
Dari pats X
Dārza pasaule X
Dārzs un Drava X
Deko X
Diena X X X
Dienas Bizness X

Ezis X
Floristika X
Grāmatvedība 
un Ekonomika X

Ieva X X X
Ievas stāsti X
Ilustrētā Zinātne X X
Izglītība un Kul
tūra X X

Kabinets X
Kapitāls X
Karogs X X X X

1 2 3 4 5

Kas jauns? X

Klubs X

Kultūras Forums X X

Labu Apetīti X

Latvijas Architek- 
tūra X

Latvijas Avīze X

Latvijas Avīzes 
Tematiskā avīze X

Latvijas Ekono
mists X

Latvijas Vēstne
sis X

LR Saeimas un 
MK Ziņotājs X

LU Latvijas Vēs
ture X X

Latvijas ZA 
Vēstis X

Likums un Tie
sības X

Logs X

Mans Mazais X X X

Māja. Dzīvoklis X

Māksla Plus X X

Medības, mak
šķerēšana, daba X

Mistērija X

Mūsmājas X X X

Mūzikas Saule X

Neatkarīgā Rīta 
Avīze X X

Nedēļa X

Next X X

1 2 3 4 5

Patiesā Dzīve X

Pirmsskolas
izglītība X

Popcorn X

Praktiskais Lat
vietis

X

Psiholoģija Ģ ime
nei un Skolai

X

Psiholoģijas Pa
saule

X

Puff X

Rīgas Apriņķa 
Avīze

X X

Rīgas Balss X

Rīgas Laiks X X

Sakaru Pasaule X

Saldā Dzīve X

Sandra X

Santa X X X

Sieviete X X

Sīrups X

Skolotājs X

Sporta Avīze X

Spicā Avīze X X

Spicīte X X

Studija X

Šūpulītis X

Svētdienas Rīts X

Teātra Vēstnesis X

Terra X X X

The Baltic Times X

Una X

Vakara Ziņas X

1 2 3 4 5

V ese līb a X X X

3 6 ,6  C  veselīg āk,
saskan īg āk ,
g u d rāk

X

V ides Vēstis X X X X

VV.I.T.C.H. X

YESI X

Z va ig žņ o tā  D e 
bess

X

Zīlīte X

A p гументы и 
ф акты

X

B ecти C егодня X

B e c e лые
Kapтинки

X

B o к p yr C вета X

Д е т к и . Iv X

3 a  P yлe м X

З доровье X

K p ecть я н ка X

Лилит X X

Лю блю X X

М оделист -  
K о нструктор

X

M yp зи л ка X X

H a y к а  и  Ж и з н ь X

О б р а зо в а н и е  
и  кар ь ер а

X

Р аб о тн и ц а X

Радио X

Р е кл а м а X

С м е н а X

Ч а с X X

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

2008. gada 7. marts

4

Turpinājums no 3. Ipp.



2 00 8 . gada 7. marts
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Šoziem -  šautriņas, volejbols, novuss un ne tikai
Laikā, kad arvien biežāk tiek runāts par kustību trūkumu, 

interneta komunikāciju straujo izaugsmi un jauniešu interesi 
par ar to, salaspiliešiem nav iemesla sūdzēties par sportisko 
aktivitāšu trūkumu. Jau kopš šā gada 9. janvāra atkal turpinās 
fiziskās aktivitātes gan miesai, gan garam, ik mēnesi visiem inte
resentiem ir iespēja izvēlēties spēlēt šahu, dambreti, volejbolu, 
novusu vai arī ievingrināt roku šautriņu mešanā.

Februāra aktivitātes atklāja “Salaspils novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku ziemas sporta diena 2008”, kas norisinājās 2. 
datumā. Tās ar “Salaspils Zīriņi” atbalstu organizēja domes sporta 
organizatore Dace Kaļverša.

Pārstāvētas bija teju visas pašvaldības iestādes, kopumā  
piedalījās ap 40 dalībniekiem. Vieni no potenciāli aktīvākajiem  
dalībniekiem -  Salaspils 1., 2., un pat sporta skolas pārstāvji 
diemžēl nebija ieradušies.

Aptuveni 9km garajā trasē tika pārbaudītas iemaņas riteņ
braukšanā, šaušanā, netradicionālajās aktivitātēs un disciplīnās, 
kur nācās rāpties pa virvi un arī noturēties uz tās.

Savās emocijās par aizvadīto pasākumu, dalījās arī Sa
laspils novada bibliotēkas direktore Daiga un viņas kolēģe Evija. 
“Sacensības bija ļoti labi un pārdomāti noorganizētas -  katram  
sēdoša darba darītājam un arī manam fiziskajam garam atbilsto
šas! Skrēju un visu, kas bija noteikts arī darīju,” Daiga sajūsmināti 
stāsta. Ar smaidu dalībnieces atceras arī “kolektīvo slēpošanu”, 
kas palikusi visspilgtāk atmiņā. Sarunas noslēgumā viņas atzīst, 
ka šīs sacensības, to lieliskā organizēšana un jaukto komandu 
izveide bijis fantastisks veids sabiedrības integrācijai. “Daudz par 
to tiek spriests un runāts, bet todien tas notika pa īstam ...”

Fiziski smags un emocionāli izturēts pasākums notika 
5. februārī, kad norisinājās “Salaspils kauss Salaspils vidusskolām  
2008 roku cīņā”. Pēc trīs gadu pārtraukuma uzvaras laurus plūca 
2. vidusskola. Pirmo vietu ieguvēji uzvarētāju kom andā -  Margari
ta Drebenieka, Solvita Vēvera, Deniss Širants, Aleksejs Altuhovs, 
Vitālijs Miņkovs, Vitālijs Širobokovs, Vladislavs Haļuks. Savukārt

Salaspils 1. vidusskolas labākie sportisti bija Edgars Naglis, Jur
ģis Bučinskis, Ņina Karpoviča, Laura Razumovska, Renāte Mona 
un Lidija Veļičko.

9. februāris sportistu un viņu līdzjutēju atmiņās paliks ilgi. 
Todien Siguldas 1. pamatskolā notika “Rīgas rajona 2008. gada  
sporta spēles galda tenisā”. Salaspils kom anda -  Anita Stūnte, 
Juris Ogle, Artūrs un Dainis Reinholdi -  izcīnīja pirmo vietu. Ap
sveicam ar lieliskajiem panākumiem!

21. februārī tika izspēlēts jau 4. posms Salaspils novada 
kausa izcīņā novusā. Kā ierasts -  sīvākā konkurence joprojām  
vīriešu un jauniešu klasēs. Sieviešu dzimums -  skaitliskā m azā
kumā. Pirmo vietu ieguvēji savās grupās -  Guntars Stepiņš, Ilvis 
Laicāns un Liāna Maldere.

Savukārt 24. februāra vakars kultūras nam ā “R īgava” 
tika pavadīts īpaši azartiskā gaisotnē. Tur notika “Rīgas rajona 
2008. gada sporta spēles zoles spēlē”. Tajās piedalījās 17 pašval
dību komandas. Mājiniekiem šoreiz tikai 14. vieta, bet Salaspils 
komandas pārstāve Ilze Eglīte sieviešu grupā uzrādīja vienu no 
labākajiem rezultātiem.

28. februāris -  diena, kad tikai noskaidroti uzvarētāji 4. pos
mā arī šautriņu mešanā. Tie ir: vīriešu grupā -  Mārcis Girgensons 
un jauniešu -  Kristaps Tone . Neviena dai|ā dzim um a pārstāve uz 
sacensībām diemžēl ieradusies nebija.

Bet pavisam īpašais datums -  29. februāris -  diena, kuru 
piedzīvojam tikai reizi četros gados, īpašu veiksmi nesusi Salaspils 
komandai “Rīgas rajona pašvaldības darbinieku 11 .ziemas sporta 
spēlēs nobraucienā ar VU ČK O ”. No 23. pašvaldību komandām, 
SALASPILIEŠIEM 2. vieta!

Apsveicam!

"Salaspils Zīriņi" arī dejo!
Biedrība “Salaspils Zīriņi”, kas nu jau vairākus gadus 

pēc kārtas veiksmīgi organizē dažādus sporta pasākumus, 
paši ar lieliskiem panākumiem piedalās velo un orientēšanās 
sacensībās Latvijā un ārvalstīs, savam interešu klāstam pievie
nojuši vēl vienu. Kopš šī gada februāra “Salaspils Zīriņi” vārdu 
Latvijā un pasaulē nesīs arī meiteņu HIP-HOP dejotāju grupa. Pa
visam nesen viņas ar teicamiem rezultātiem startējušas atvērtajā 
Latvijas HIP-HOP čempionātā, kas notika 23. un 24. februārī Rīgā, 
Olimpiskajā centrā. Hip-hop piekritēji pulcējās sacensībās, kurās 
tika pārstāvēti desmit valstu dejotāji. Dueta klasē juniorēm nācās

piekāpties vien Krievijas dejotājām, kuras plūca uzvaras laurus. 
Bet uz goda pjedestāla 2. un 3.vietu ieguva “Salaspils Zīriņi” 
meiteņu pāri -  Linda Kaļverša, Linda Helm ane un Paula Puķīte, 
Laura Smilškalne. Grupu dejā meitenes izcīnīja augsto 7.vietu. 
Solo dejā -  87 dejotāju konkurencē Lindai Kaļveršai 17.vieta. Bet 
Latvijas dejotāju vidū viņa ierindojās godpilnajā 3.vietā.

Nākamās sacensības jau tiek plānotas aprīlī. Tādēļ vēlam  
meitenēm veiksmi arī turpmāk! Lai Salaspils vārds hip-hopā izskan 
un tiek izdejots tieši ar “Salaspils Zīriņi” meiteņu grupu!

šobrīd ir noslēdzies volejbola čempionāts vīriešiem, kur par iespēju pie
dalīties finālsacensībās, cīnījās vairāk kā 30 dalībnieki.

Rezultātā 1. vietu ieguva Oļega Šilinskova kom anda O.ŠI, savukārt 2. vie
tu -  Roberta Kramarova kom anda -  DIROLS, trešie šoreiz palika mūsu “Salaspils 
veterāni” SV, sīvā cīņā apspēlējot komandu TAUTA.

Par veiksmīgi aizvadītu čempionātu Salaspils novada domes sporta orga
nizatore Dace Kalverša dalībniekiem piešķīra bumbu MIKASA.

Tiesnešu un sportistu vārdā pateicamies Dacei par mums sniegto palīdzī
bu čempionāta organizēšanā.

Šobrīd Salaspils vīriešu volejbola izlase gatavojas dalībai Rīgas rajona 
spēlēs, veterāni arī Latvijas čempionātam.

Atgādinu, ka līdzjutēji vēl joprojām var apmeklēt volejbola spēles katru 
trešdienu pulksten 19:00 Salaspils 2. vidusskolas sporta zālē. Volejbolisti gatavo
jas atbildes spēlēm un viņiem ir ļoti vajadzīgs atbalsts.

AJŪRVĒDAS CENTRS 
skaistumam un veselībai "DŽĪVA ŠAKTĪ" 

(tulk. "Dzīvības spēks”) aicina visus:
Palutināt sevi ar Ajūrvēdas masāžām (masāžas ar siltām aromātiskām eļļām, 

patīkamu fona mūziku un jauku atmosfēru)
• Ajūrvēdas visa ķermeņa masāža “Sambahana”
• Ajūrvēdas “Marma Čikitsa” punktu masāža
• Ajūrvēdas galvas masāža “Campi”
• Ajūrvēdas visa ķermeņa ieeļļošana “Abyanga”
• Atsevišķu ķermeņa daļu masāža

un parūpēties par savu veselību un skaistumu ar Hirudoterapiju 
(ārstēšana ar medicīniskajām dēlēm)!

Jums piemērotāko apmeklējuma laiku un vietu, lūdzu, pieteikt 
pie sertificēta speciālista Guntas Kalniņas, iepriekš saskaņojot 

pa mob. tālr. 27823900. Pieņemšana notiek: Gaismas ielā 15, Ķekavā 
(PA “ Ķekavas ambulance” telpās).

Salaspils 1.vidusskola 2007./2008.m .g . 
Aicina d a rb ā  m ā jtu rīb as  
un t ehnoloģiju sk o lotāju.

Tālr: 7947253, 7946814, mob. 29205549.

Kas? Kur? Kad?
K/n "Enerģētiķis”
■07.03 . plkst. 2 1 :00 Atpūtas vakars “3 a  милы дам”. Asprātīgas spēles 

un joki, aizraujoši konkursi. Ieejas maksa Ls 4,- (ar rezervētu vietu pie 
galdiņa)

■09.03. plkst. 13:00 pie kultūras nama "Гуляй, Масленица”. Koncerts, 
spēles, rotaļas, izklaides, mīklu minēšana, tēja un pankūkas. Atbalsta: 
Krievu sabiedrība Latvijā “PO bЛ ” (Salaspils)

■  16.03. plkst. 16:00 kinofilma “Viens neatbildēts zvans”
■23.03. plkst. 16:00 kinofilma “Lēcējs”
■24.03. pīkst. 13:00 Lieldienu pasākums “Saulainais pārpratums”
■29.03. plkst. 15:00 muzikāls konkurss jauniešiem “Hello, Salaspils”. Ieeja 

Ls 1,-; Plkst. 18:00 diskotēka. Ieeja Ls 2,- 
■30.03. plkst. 16:00 kinofilma “Piedošana”

K/n "Rīgava”
■07.03.plkst. 19:00 Diskotēka tīņiem 
■08.03.plkst.19:00 “Pogu balle” ģimeņu klubā “Saskaņa”
■  13.03.plkst.10:00 Rīgas rajona vokālās mūzikas konkurss “Balsis”
■  16.03. plkst. 11:00 Uz bērnu rītu mazos kopā ar vecākiem ielūdz pelītes 

Mīcīte un Jēcīte
■  17.03. -  21.03. Atklātās nodarbības kultūras nama amatieru kolektīvos
■  19.03. plkst. 15:00 Improvizācijas teātris. Salaspils 1 .vidusskolas teātra spor

ta komandas draudzības turnīrs ar Rīgas rajona skolu improvizatoriem
■29.03. plkst.18:00 Koncerts ar koriem no Inčukalna, Baložiem, Bauskas 

rajona un Rīgas

Salaspils novada bibliotēkā
n o 14.03. -  Izstāde “16.marts -  Latviešu leģiona diena”
■ n o  17.03. -  Izstāde “Dramaturgam, kultūrvēsturniekam, arhitektam, peda

gogam, LZA goda loceklim Gunāram Priedem -  80”
■ n o  17.03. -  “Klausījos, brīnījos, / Kas aiz kalna gavilēja: I Lieldieniņa 

braukšus brauca, / Asnus veda vezumā.”
Izstāde “Lieldienas”

Bērnu un jauniešu  filiā lb ib lio tēkā  "Avotiņš"
■ n o  10.03. līdz 25.03. -  Literatūras izstāde “Krievu literātam, bērnu grāma

tu autoram Sergejam Mihalkovam -  95”
■ n o  10.03. līdz 30.06. “Kur ir griba, tur atrodas arī ceļš!” (O.Mardens) 

Starptautiskās izstādes “Skola 2008” informatīvie materiāli.
■  no 10.03. līdz 28.03.

“oliņ boliņ, /  ņem to miziņ, /  ņem to katliņ, /  krāso oliņ -  “(U. Auseklis) 
Lieldienām veltīta informatīva izstāde.

■ n o  17.03. līdz 31.03. -  Literatūras izstāde “Latviešu rakstniekam, drama
turgam Gunāram Priedem -  80”
Par “Plašā apvāršņa” konkursa norisi lasi bibliotēkas mājas lapā 
www.biblioteka.salaspils.lv sadaļā Bērniem un jauniešiem/Pasākumi 

Dienvidu filiālbibliotēkā
■līdz 17.03. -  Izstāde “Māksla nepazīst vecuma -  tā ir mūžīga rītausma” 
■ n o  17.03 -  ”Es esmu augšāmcelšanās un dzīvība”

Lieldienām veltīta izstāde

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ n o  10.03 -  Izstāde “Kolumbiešu rakstnieks GabrieIs.Garsija Markess”
■  no 17.03 -  Izstāde “Lieldienas”

Sports
Kultūras nams "Rīgava”
■  13.03. plkst. 19:00 Salaspils saspēle dambretē un šahā 
■20.03. plkst. 19:00 K/n “Rīgava” balvas izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” 

Ē.Miķelsons
■20.03. plkst. 19:00 Salaspils kauss novusā 2007./08. V posms 
■27.03. plkst. 19:00 Salaspils kauss šautriņu mešanā 2007./08. V posms

Salaspils iedzīvotāju ievērībai!
Lai nodrošinātu parakstu vākšanu likuma “Grozījumi Latvijas 

Republikas Satversmē” ierosināšanai Salaspils novadā no 12.03.2008.g. 
līdz 10.04.2008.g., tiek noteiktas šādas parakstu vākšanas vietas un dar
ba laiki;
1 . Kultūras nams “Enerģētiķis”; Skolas ielā 2 , Salaspils, LV 2 1 2 1 ; Tālr.6740578
2. Kultūras nams “Rīgava”; Līvzemes ielā 7, Salaspils, LV 2169; Tālr. 67941163

PARAKSTU VĀKŠANAS VIETU DARBA LAIKI

P-14:00-18:00 P - 14:00-18:00
O- 14:00 s -  9:00-  13:00
T -  14:00 -  18:00 Sv -  (un svētku 
C -  14:00 -  18:00 dienās) -  9:00 -  13:00

SALASPILS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS ABSOLVENTES  
LINDAS SILES GLEZNAS UN ZĪMĒJUMI 

SALASPILS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 3. STĀVĀ 
NO 25. FEBRUĀRA LĪDZ 25. MARTAM

Piedāvājam ELK ražotās 
māju konstrukcijas pēc 

Eiropas kvalitātes 
visstingrākajām prasībām!

SIA AB Nami rīcībā ir 
vairāk kā 1000 projektu!

SIA AB Nami
Tālr: 26739999, 29962455

www.abnami.lv

15.03. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru 
kopas padome aicina uz saietu!

• Salaspils un Salacgrīvas pūtēju orķestra koncerts
• Ieskats Salaspils vēsturē
• Tikšanās ar Polijas vēstniecības pārstāvi
• Pierakstīšanās ekskursijai uz Poliju
Iespēja iegādāties ielūgumus uz “Pavasara saietu”

Ritošās daļas, dzinēju remonts. 
Riepu montāža un balansēšana. 

Tehniskā apkope
un metināšanas darbi. Tālr: 67216265.

Rīgas Iela 53, Salaspils
ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks; pirmdien - piektd ien  08:30 -19:00. sestdien 08:30 -17:00

SMILTS • ŠĶEMBAS 
•  GRANTS 

•  MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 2 9 5 5 9 0 2 0

Mērniecības birojs 
PRIZMA

Topogrāfiskā uzmērīšana 
Robežu uzmērīšana 
Inženierģeodēziskie darbi 
Zemes ierīcības projekti 
Būvasu nospraušana

e-pasts; mbprizma@ inbox.lv 
teleoni: 2 9 1581 32 , 29463451

LOGI
Uzstādīšana, Apdare. 
Bezmaksas piegāde. 
Garantija. Līzings. 
Visa veida žalūzijas. 

Sia "MarIness" 
Tel.,29107540, 2955892 

mariness2@inbox.l v

Restorāns -  picērija "4 PēDAS"
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 PIEDĀVĀ:

Garšīgas maltītes un dzērienus 
Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām; Banketu un 

svinību zāli līdz 50 personām; Satelītu TV, WiFi internetu. 
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 

Darba laiks: 10:00-23:00; pt., sestd. 10:00-3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: tālr.: 67981080
Tu jau sen esi to pelnījis! LAIPNI LŪDZAM!

Ieva Krūmiņa
29. martā notiks 

piedzīvojumu sacensības “KRAMPiS 2008”. 
Sīkāka informācija www.saiaspils.lv

Ieva Krūmiņa

Ar cieņu, J. Kozlovskis

Volejbols Salaspilī

5

http://www.biblioteka.salaspils.lv
http://www.abnami.lv
http://www.saiaspils.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Līdzjūtība 

Pie tēva kapa šodien klusi
Sirds atvadoties tūkstoš paldies teic -
Par visu, ko tu mūsu labā veici,
Par visu, kas ir tēva roku dots.
Skumju brīdī esam kopā ar Judīti Plauku, tēvu 
mūžībā aizvadot.
SIA Lattelecom Nekustamo īpašumu nodaļas kolēģi

Sāpju ir daudz,
Bet viena ir tā,
Kuru par pēdējo sauc -  
Mūžā neatgriežamā.
Skumju brīdi esam kopā un izsakām visdziļāko 
līdzjūtību Silvijai, Agitai, Irēnai mūsu ilggadējo darbi
nieku Andreju Paškeviču mūžībā aizvadot.

PIl “Saime” kolektīvs

Pārdod 
1-ist. dzīvokli Rīgā, Ilūkstes ielā, mazģimeņu, 1. stāvs. 
■Tālr.:29131085.
1-ist. dzīvokli Dienvidu 5/1 -  37,72m2. 3.st. Liela 
lodžija, dzelzs durvis, kosm ētiskais rem onts. 
Tālr.:22470257; 28602903.________________________
1-ist.dzīvokli Miera ielā, 1/5, ķieģeļu mājā. Jauni logi, 
durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.:26393300.
1,5-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 14,3/5. Istabas izolētas. 
Pēc remonta. Bez starpniekiem. Tālr.:26744441.
2-ist. dzīvokli -5 6 ,1  m2. 119. sērija, iebūvējamā virtu- 
ve. EUR 90 000. Tālr.:29211398; 25955284.________
2 - is t.  d z īv o k l i  
•īālr.:29279580.

4 4 ,2 m 2  S k o la s  7 /3 .  1 /5 .

2-ist.dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. 
Tālr.:25955284; 29211398.________________________
2-ist. dzīvokli. Par cenu vienosimies! Tālr.:26983739.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 6 ,2.st. Bez starpniekiem! Par 
cenu vienosimies. Tālr.:26542123; 26981044.
3-ist. dzīvokli Enerģētiķu 4 -  63m2, 2/9. 602. sērija. 
Labā stāvoklī. Cena -  Ls 63000. Tālr.:26220881.
3-ist. divu līmeņu dzīvokli Nometņu ielā 40, 3. stāvs, 
70,1 m2, individuālā gāzes apkure un ūdens uzsildī- 
šana. Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.__________
3 -is t. d z īv o k li -  64m 2 E n e rģ ē tik u  21 . 7 /9 .  
Tālr.:28803500.
3-ist.dzīvokli ZA ciematā. Izolētas istabas, visas 
ērtības, parādu nav, ķieģeļu māja, uzsākts re
monts, kopta apkārtne. Bez starpniekiem. Tālr.: 
7708747:26199498.
īpašnieks 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 4.stāvs. 
Cena -  44000 Ls. Tālr.: 26668882.
4-ist. dzīvokli Skolas ielā, 3 ,4 . stāvs, 76,6 m2, iestiklota 
lodžija (3,3m2). Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
īpašnieks pārdod privatizētu 4-ist. dzīvokli (73m2) 
Skolas ielā 12. Tālrunis: 29299401.
2 stāvu dzīvokli jaunā rindu mājā Ikšķilē, Daugavas 
krastā. Gatavs dzīvošanai, pilna apdare, 133 m2, 
zeme 290 m2, garāža. Cena pēc vienošanās. Tālr.: 
26445888.
Zemi Silavā -  0,1533 ha. Tālr.:25987706.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju -  285 m2, Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apdare. 
Tālr.:29802414.
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 
315 m2, gāzes apkure. Zeme -  2500m2. Iekopts augļu 
dārzs. Tālr. :29218172.
īpašnieks māju -  70m 2 Ikšķiles centrā. Zem e - 
600m2. Cena -  85000 Ls. Tālr.’:29250166.
Jaunu (3 gadi) pilnībā aprīkotu (mēbelētu) rindu māju 
centrā Rudzu ielā 15 - 1 15m2. Kvalitatīva apdare, ie- 
kopta teritorija -  200m2. īpašnieks. Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju rajonā, 
starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, elektrī
ba, g ā z e  Tālr. :26143660.
Zemes gabalu ciematā “Brīvlauki” -  1200m2. Visas 
komunikācijas. Tālr.:29132222.
Z em i a p b ū v e i p riv ā tm ā ju  ra jo n ā  - 1 2 0 0 m 2. 
Tālr.:29550070.
Zemi “Dārziņos” -1 1 3 2  m2. Labā vietā, ir elektrība, ir 
dārza mājiņa. Blakus upei. Tālr.:27117475._________
Apbūves gabalu Smilgu ielā-2685m 2. Ir projekts mā- 
jai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. Tālr.:26549430.
Zemi apbūvei -  1200 m2 Apogu 13. Blakus Si
lavā bērnudārzs, skola, autobusa galapunkts. 
Tālr.:29550070.
Zemes gabalu Gaismas ielā ar daļējām komunikāci- 
jām -  1200m2 Tālr:26143660._____________________
Apbūves gabalu Gaismas 12. ar visām komunikāci- 
jām.Tālr.:29131085._____________________________
Privatizētu garāžu Līvzemes 25. Tālr.:29955291. 
Pārdod garāžu kooperatīvā “ATOMS”(pagrabs, bedre 
un elektroinstalācija). Tālr.: 27021588; 26554098.
Visa veida kokmateriālus būvniecībai -brusas, 
dēļi, latas, lāgas, dažādas apdares, pirtis, lāvas, 
grīdas, terases, sētas. Komplektācija, piegāde. 
Tālr.:28700022.
Sausu malku, kā arī lētāku. Tālr.:29169382.
Bērnu ratiņus, bērnu gultiņu ar aizkariņiem un plīvuru. 
Staigulīti. Tālr.:27122279;25957712. ______________
Greznu kāzu kleitu -4 0 -4 2  izmērs. Šampanieša krāsā 
ar apakšsvārkiem, diadēmu, auskariem, kaklarotu, 
somiņu. Cena pēc vienošanās. Tālr.:29192852.
2 lietotus krēslus -  Ls 50 un virtuves dīvānu -  Ls 15. 
Labā stāvoklī. Tālr.:25955284.
G aršīgu dažādu ziedu m edu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. P iegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr. :29133312:4228618.
3 kapu vietas Ulbrokas kapos. Tālr.:29953641. 
L a p u  k o k u  s k a id u  b r ik e t e s .  R a ž o tā js .  
Tālr.:29363956.
Stilīgas mantas no ārzemēm -  ikdienas, vakara apģēr
bi, kāzu, izlaidumu kleitas. Patstāvīgajiem klientiem 
atlaides un dāvanas. Foto www.salaspils.lv sadaļā 
“sludinājumi”. Tālr.:26092618._____________________
Bērnu ratus labā stāvoklī par simbolisku cenu. Tālr.: 
27130488.
Lietotus dvīņu ratus. Tālr.:7941633; 26666502. 
Š ū p u ļk rē s lu ,  b ē rn u  d r ē b ī te s ,  v a n n iņ u. 
Tālr. :27150440.

Metāla dekoratīvos vārtus -  3,20x1,50, 
v ā rt iņ u s  1 x 1 ,5 0 . Ir v ā rtu  s ta b i.  
Tālr.:28254569; 7949041.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sē- 
doša. Steidzami, lēti. Tālr.:29954902.
Melnus franču buldoga šķirnes ku
cēnus. V eselīg i, pirm ais m etiens. 
Tālr.:26376892.

Pērk 
Mazdārziņu. Tālr.:29847152.

Maina
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 3 vai 
4-ist.dzīvokli. Tālr.:26434480.
Labiekārtotu dzīvokli Salaspilī pret māju 
Salaspilī. Tālr.:29912436._____________
2-ist. dzīvokli Miera 16/7 pret 1,5-ist. dzī
vokli. Bez starpniekiem. Tālr:2607132.

Iz īri
1-ist. dzīvokli. Neremontēts, ar daļējām 
ērtībām. Tālr.:26143660.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.:26539438.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.
Dzīvokļu remonts. Visa veida darbi -  krā- 
sošana, lamināts u.c. Tālr.:29885233.
Rozešu izveide, elektromontāžas darbi, 
apgaismes ierīču montāža, veco droši
nātāju nomaiņa uz automātiskajiem. Ātri 
un kvalitatīvi! Tālr.:29578807.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Lamināts, 
santehnika, elektrība, krāsošana u.c. 
Tālr.:29272632.
Dzelzsbetona paneļu izgatavošana pēc 
pasūtījuma ( līdz 12 m garumā). Izbrau
cam uz objektu laiduma izmērīšanai. 
Cena -  17 Ls/m2. Tālr.:25980826.
Dzīvojamo māju projektēšana un sa
skaņošana Salaspilī. Topogrāfija. APU 
saņemšana. Tālr.:29683422.
Palīdzēšu jūsu nagiem kļūt skaistākiem 
un veselākiem! Manikīrs, pedikīrs, gēla 
nagi. Darbs mājās, Salaspils centrā. Ir 
diploms. Ne dārgi. Tālr.:29977963.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pārdo
šana, apmaiņa, modernizācija, vīrusu 
iznīcināšana, lokālie tīkli. Firmu apkalpo
šana. Izbraukšana pie klienta. Garantija. 
Tālr.:67294080; rs@rss.lv._____________
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi, 
zemes darbi, demontāža. Tālr.:7629441: 
22334338.
Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi. 
Tālr.:29244627.
Iekšdarbi jaunbūvēs. Tālr.:26381920.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu pri
vātmājai. Ir pieredze gan liet, gan mūrēt 
pamatus. Tālr.:29998889._____________
Namdara darbi. Tālr.:26316122.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektūru 
un projektēšanu. Tālr.:29683422.
Zogu un vārtu izgatavošana no koka 
un metāla. Uzstādīšana, piegāde. (Sa- 
laspils). Tālr. :29251955.______________
Grāmatvedības pakalpojumi: gada at
skaites, gada ienākumu deklarācijas, 
fizisko personu ieņēmumu -  izdevumu 
uzskaite. Tālr.:27611034;e-pasts:gramat- 
vede@inbox.ru______________________
P ie g ā d ā  d r e n ā ž a s  š ķ e m b a s .  
Tālr.:28834478.
Parketa ieklāšana -  lamināts, apstrāde, 
kājlīstes. Amatniecības kameras biedrs 
100-8873. Tālr.:26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares  
darbus (apmetums, špaktelēšana, krā
sošana, tapetes, reģipsis) privātmājām, 
dzīvokļiem. Tālr.:26809547.___________
Māju un dzīvokļu remonts -  elektromon- 
tāža, vannu uzstādīšana, flīžu uzlikša
na, san. mezgli u.c. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  radiatoru, 
izlietņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, 
kanalizācija. Tālr.:29437964 ; 26317026
Ledusskap ju  rem onts m ājās. N e
dārgi, g a ran tija , bez brīvdienām . 
Tālr.:29299768.
Dzīvokļu remonts. Tālr.:29238864. 
Jum ta konstrukciju izveide, jum ta  
logi, noteksistēmas, bituma un me
tā la  segum i. Vecu jum tu remonts. 
Tālr. :29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātis
ko vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. 
Tālr.:29554748; 27527515.____________
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26365660.
Kapavietu labiekārtošana, apzaļumoša
na, granīta pieminekļi, apmalītes, cemen- 
ta apmalītes. Tālr.:25935766.__________
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, 
mūzikas centru remonts. Izbrauksim uz 
mājām. Garantija. Tālr.:29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elek- 
troinstalācijas darbus. Tālr.:26775743.
Nelielu kravu pārvadājumi (mēbeles, 
sadz. tehn, būvmateriāli u.c.) ar mikro
autobusu visā LV. Jums vēlamā laikā, arī 
brīvdienās. Tālr.:29285573; 29413971.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
Būvgružu un sadzīves atkritumu izvešana 
8 -1 0  m3 konteineros. Tālr.:26819414.

SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas kor
pusa mēbeles no lamināta, lamināta zāģēšana. 
Pēc pasūtījuma. Tālr.:26770519;7216018.
Iekšējie krāsošanas, apdares darbi ( špaktelē
šana, krāsošana, tapetes). Pieredze -  20 gadi. 
Tālr.:29504562.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg Jums izdevīgā 
laikā, krāvēja pakalpojumi. Tālr.:26822484. 
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, inva
līdiem -  atlaides. Diplomdarbu, kursa darbu, 
referātu, biznesa plānu, projektu izstrāde. 
Tālr.:7222247;26725376.
Šūšanas un apģērbu labošanas pakalpojumi. 
Tālr.:26144213.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr. :29165714:29931777.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 7 4 ,327.kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr. :7577768;26591380.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, veļas 
m azgājam o mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr. :7113903;7375440:26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpojumi. 
Tālr. :29574742;7944875.____________________
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzējis 
traktorists. Salaspilī. Tālr.:29479735._________
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem  
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472;29213019.____________________
Autoservisa pakalpojumi. Mikroautobusu un 
vieglo a/m remonts. Virsbūves remonts, me
tināšanas darbu, dzinēja remonts. Rezerves 
daļas. Riepu un eļļas serviss Salaspilī Gaismas 
6/2. Tālr.:29959095.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, filmas 
montāža, ieraksts DVD diskā. Video (VHS) pār
rakstīšana uz DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. Liekam 
pamatus un veicam ārējo komunikāciju ierīko
šanu. Tālr.:26365660.
Visa veida elektroinstalācijas darbi dzīvokļos, 
privātmājās, ofisos. Tālr. :7910964; 29473731; 
29293804.
Pieaudzēju dažāda garuma skropstas (8 -1 0 -  
12mm). Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. 
15 Ls. Tālr.:29498029.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER. Mēbeles, 
sadz. Tehnika, būvgruži utt. Tālr.:29137133. 
M ēbeļu  izg a tavo šan a  pēc p asū tīju m a  
(MDF, koks, lamināts). Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:29428052.
Izgatavojam korpusa mēbeles no lamināta (vir
tuves, skapjus, sekcijas u.c.). Pēc individuāla 
pasūtījuma. Tālr.:28349841._________________
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot in
ženiera tīklus. Licences, garantijas. Tālr.: 
29394398.
Visa veida santehnikas darbi. Tālr:26760964.
Kvalificēts jurists veic konsultācijas nekustamā 
īpašuma, ģimenes, mantojuma un komerctiesī- 
bu jomās, reģistrē firmas (SIA, IK u.c), noformē 
līgumus, Pvn, licences, pārstāv klienta intere- 
ses tiesā. Tālr.: 67220748; 28374751.________
Kosmētiskais un kapitālais remonts. Reģip
sis, lamināts, tapetes. Atlaides materiāliem. 
Tālr.:26864314.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O .,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S:10-13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste
rilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
piesakoties iepriekš. Tālr.:26274224.________
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uz
dāviniet viņam īstus svētkus! Aicinām svinēt 
bērna jubileju pie mums! Bērni varēs braukt 
pa slidkalniņu, kā arī uzaicināt profesionālus 
māksliniekus! Tālr.:29174366.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un zied i” 
Līvzemes ielā 5; Darba laiks:d.d no 9 .0 0 -  
19.00;sestd. no 9.00-16.00. Tālr.:29479751.

Dažādi 
Centrs “21. gs. Mazulis” aicina bērnus no 2 -7  
g.v. uz nodarbībām pēc Zaiceva metodes. 
Tālr.:29649332; 29903597.
Privāta medicīnas iestāde Ķengaragā iznomā 
zāli ar personālu un aprīkojumu ķirurgam ķirur
ģisko un lapraskopisko operāciju veikšanai. 
Informācija pa tālruni 29190088 vai uz e-pastu 
elina@internet.lv___________________________
Firmas “O rifiam e” konsultants p iedāvā  
iegādāties  kosm ētiku Jūsu ķerm enim . 
Tālr.:26845687.
Studija “Babyland” piedāvā nodarbības bēr
niem: līdz 2.g.v. “Pirmie soļi”; līdz 3.g.v. “Es 
izzinu pasauli”; līdz 5.g.v. “Gribu visu zināt”. 
Koriģējoša ģimnastika, angļu vai., rokdarbi. 
Svinam dzimšanas dienas. Tālr.:26804601.

Meklē darbu 
Mīļa auklīte Jūsu bērniņam. Visu mūžu esmu 
strādājusi par bērnu ārstu. Tālr.:26770281.

Piedāvā darbu 
SIA AIG galvenajai un vienīgajai grāmatvedei 
uzņēmumā. Minimālā pieredze 3 gadi un darbs 
programmā Tildes Jumis. Tālr.: 29278705; 
e-pasts: jj@aigkonstrukcijas.lv
Projektētājam, projektētāja palīgam, sertifi
cētam celtniecības darbu vadītājam. Tālr.: 
29411741.

Steidzīgi palīgstrādniekam saimniecības dar
bos un pārdevējai maizes ceptuvē Salaspilī. 
Tālr.:7981004; 29424150.__________________
Patstāvīgam darbam metinātājiem, atslēdznie
kiem. Bez kaitīgiem ieradumiem. Alga virs Ls 
400. Tālr. :26197444.
Kārtīgai, strādīgai sievietei dzīvokļa uzkop
šanai Salaspilī. 1 reizi nedēļā. Samaksa pēc 
vienošanās. Tālr.: 29758735.
Auklei 1,5 gadus vecam bērnam. Pirmos 
m ēnešus uz neregulāru  d arba slodzi. 
Tālr. :29113671.
Farmaceitam, farmaceita asistentam dar
bam Salaspilī, apmaksāti ceļa izdevumi. 
Tālr.:29267097.
Galdniekiem. Darbs Salaspilī. Tālr.:29199399. 
Steidzami apkopējai, oficiantei, istabenei. 
Tālr.:29989380.
SIA “SFINKS LTD” Skolas 5, Salaspilī pārde- 
vējai/m pārtikas veikalā, pavāram, pavāra 
palīgam, oficiantēm kafejnīcā. Labi darba 
apstākļi un algas. Tālr.:26305777.
Darbiniekiem ar medicīnisko izglītību Veselī
bas centrā. Tālr.:28345777.
Mēbeļu galdniekiem Salaspilī. Tālr. :29199399.
Auklei 8 mēnešu vecai meitenītei. Darba laiks: 
no pirmdienas -  piektdienai no 7:00-17:00. 
Maksa -  Lsl/stundā. Tālr.:28342620
Kosmetologam salonā “Maruss” Salaspilī. 
Labi darba apstākļi. Tālr.:26555235.________
SIA “Laticrete Baltic, Ltd.” aicina darbā EKONO- 
MISTU (I). Tālr.:67221504; anita@laticrete.lv
SIA “A IS IS” aicina darbā konstruktorus 
mašīnbūves specialitātē; atslēdzniekus: 
metinātājus darbam ar nerūsējošo tērau
du; virpotājus -  frēzētājus: slīpētājus. Tālr.: 
63963480,e-mail: info@aisis.lv.____________
Palīgstrādniekam ar celtniecības iemaņām  
saimniecības darbos maizes ceptuvei Salas- 
pilī. Tālr.:7981004; 29424150.______________
Viesmīlei -  oficiantei maizes ceptuvē Salaspi- 
lī. Tālr.:7981004;29424150.________________
Ārstam -  ginekologam privātā medicīnas ie
stādē Ķengaragā. Prasības -  angļu valodas 
zināšanas, 5 gadu praktiskā pieredze. CV 
sūtīt uz e-pastu 40plus@internet vai pa faksu 
67132240. Tālr.:29190088.

200 8 . gada 7. marts

Dziļurbumu ierīkošana. 
Tālr.: 28834478.

Autoserviss Salaspilī 
Meldru 115 piedāvā: 
ritošo daļu remonts, 
dzinēju profilaktika 

un apkalpošana 
vācu un japāņu auto! 

Tālr.: 27147541;
67216265.

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

PLASTIKĀTA LOGI
Izgatavošana 
Uzstādīšana
Ekoloģiskie tīrie materiāli 
Vācijas kvalitāte 
Garantija 2 gadi
Līzings - Ge Money, Inserviss Group

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656 , tel: 67941166, 292376 36 SIA “DRUKA”

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, talr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA
Ogrē, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE Īp a š u m i 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu Ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dom e  
Līvzemes ie la8, Salaspils, L V -2 1 6 9  
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga  
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts; ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47 /3  Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

6

Cenas un kvalitātes 
ideālais savienojums!

http://www.salaspils.lv
mailto:rs@rss.lv
mailto:vede@inbox.ru
mailto:elina@internet.lv
mailto:jj@aigkonstrukcijas.lv
mailto:anita@laticrete.lv
mailto:info@aisis.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.salaspils.lv

